

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

**RELATÓRIO DE PROPOSTAS****Processo:** 60/2022**Licitação:** 60/2022**Modalidade:** Pregão Presencial**Objeto:** EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI (EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL), PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ASCURRA (SC), conforme especificações do anexo I deste edital.

Item	Produto					
1	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 35. CA DE REFERÊNCIA: 42631.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PAR	R\$76,47	R\$458,82	6,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$453,00	0,00	Sim	Sim
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$458,82	0,00	Sim	Sim
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$458,82	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$76,47	R\$458,82	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 36. CA DE REFERÊNCIA: 42631.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PAR	R\$76,47	R\$1.376,46	18,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$1.359,00	0,00	Sim	Sim
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
3	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 39. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$1.376,46	18,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$1.359,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$76,47	R\$1.376,46	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
4	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 38. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$3.058,80	40,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$3.020,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$3.058,80	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$3.058,80	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$76,47	R\$3.058,80	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$76,47	R\$3.058,80	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
5	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 40. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$2.905,86	38,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$2.869,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 3 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
5	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 40. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$2.905,86	38,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
6	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 42. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$2.905,86	38,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-1	R\$75,50	R\$2.869,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-1	R\$76,47	R\$2.905,86	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
7	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 44. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$2.447,04	32,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-1	R\$75,50	R\$2.416,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-1	R\$76,47	R\$2.447,04	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$76,47	R\$2.447,04	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$76,47	R\$2.447,04	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 4 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
8	CALÇADO OCUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM COURO TIPO VAQUETA, COM ELÁSTICO LATERAL, FORRO DA GÁSPEA EM MATERIAL NÃO TECIDO, PALMILHA DE MONTAGEM NÃO TECIDO FIXADA NO SISTEMA STROBEL, SOLADO INJETADO PU BIDENSIDADE, ANTIDERRAPANTE E COM RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO A, N. 46. CA DE REFERÊNCIA: 42631.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$76,47	R\$1.147,05	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$75,50	R\$1.132,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$76,47	R\$1.147,05	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$76,47	R\$1.147,05	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$76,47	R\$1.147,05	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
9	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 36. CA DE REFERÊNCIA 42149.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$46,30	R\$694,50	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$33,75	R\$506,25	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
10	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 38. CA DE REFERÊNCIA 42149.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$46,30	R\$694,50	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$33,75	R\$506,25	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 5 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
11	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 39. CA DE REFERÊNCIA 42149.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PAR	R\$46,30	R\$1.481,60	32,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$33,75	R\$1.080,00	0,00	Sim	Sim
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$46,30	R\$1.481,60	0,00	Sim	Sim
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$46,30	R\$1.481,60	0,00	Sim	Sim
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$46,30	R\$1.481,60	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$46,30	R\$1.481,60	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
12	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 40. CA DE REFERÊNCIA 42149.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PAR	R\$46,30	R\$694,50	15,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$33,75	R\$506,25	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$46,30	R\$694,50	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
13	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 42. CA DE REFERÊNCIA 42149.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
PAR	R\$46,30	R\$463,00	10,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$33,75	R\$337,50	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$46,30	R\$463,00	0,00	Sim	Sim
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$46,30	R\$463,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 6 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
13	CALÇADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MÉDIO DE COR BRANCA, PRETA OU PRETA COM SOLADO AMARELO, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), IMPERMEÁVEL, SEM BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTÊNCIA A ÓLEO COMBUSTÍVEL. TIPO C, N. 42. CA DE REFERÊNCIA 42149.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$46,30	R\$463,00	10,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$46,30	R\$463,00	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$46,30	R\$463,00	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
14	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA, CLASSIFICAÇÃO II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE POLIVINILA) NA COR PRETA, PARA USO ELETRICISTA EM PEQUENOS REPAROS E BAIXAS VOLTAGENS. TIPO D, N. 40. CA DE REFERÊNCIA 40646.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$57,23	R\$801,22	14,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
15	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA, CLASSIFICAÇÃO II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE POLIVINILA) NA COR PRETA, PARA USO ELETRICISTA EM PEQUENOS REPAROS E BAIXAS VOLTAGENS. TIPO D, N. 42. CA DE REFERÊNCIA 40646.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$57,23	R\$801,22	14,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
16	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA, CLASSIFICAÇÃO II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE POLIVINILA) NA COR PRETA, PARA USO ELETRICISTA EM PEQUENOS REPAROS E BAIXAS VOLTAGENS. TIPO D, N. 44. CA DE REFERÊNCIA 40646.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$57,23	R\$801,22	14,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 7 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
16	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA, CLASSIFICAÇÃO II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE POLIVINILA) NA COR PRETA, PARA USO ELETRICISTA EM PEQUENOS REPAROS E BAIXAS VOLTAGENS. TIPO D, N. 44. CA DE REFERÊNCIA 40646.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
PAR	R\$57,23	R\$801,22	14,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
17	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO BOTA, CLASSIFICAÇÃO II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC (POLICLORETO DE POLIVINILA) NA COR PRETA, PARA USO ELETRICISTA EM PEQUENOS REPAROS E BAIXAS VOLTAGENS. TIPO D, N. 46. CA DE REFERÊNCIA 40646.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
PAR	R\$57,23	R\$801,22	14,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$57,23	R\$801,22	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
18	CALÇADO OCUPACIONAL PARA USO PROFISSIONAL, TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, COM BIQUEIRA ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO (PP), PALMILHA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE RESISTENTE A ÓLEOS COMBUSTÍVEIS, INJETADO DIRETO NO CABEDAL. N. 38. CA DE REFERÊNCIA 12084.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
PAR	R\$63,90	R\$1.022,40	16,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
19	CALÇADO OCUPACIONAL PARA USO PROFISSIONAL, TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, COM BIQUEIRA ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO (PP), PALMILHA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE RESISTENTE A ÓLEOS COMBUSTÍVEIS, INJETADO DIRETO NO CABEDAL. N. 40. CA DE REFERÊNCIA 12084.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
PAR	R\$63,90	R\$1.022,40	16,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim



Item	Produto						
20	CALÇADO OCUPACIONAL PARA USO PROFISSIONAL, TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, COM BIQUEIRA ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO (PP), PALMILHA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE RESISTENTE A ÓLEOS COMBUSTÍVEIS, INJETADO DIRETO NO CABEDAL. N. 42. CA DE REFERÊNCIA 12084.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$63,90	R\$1.022,40	16,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
21	CALÇADO OCUPACIONAL PARA USO PROFISSIONAL, TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, COM BIQUEIRA ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO (PP), PALMILHA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE RESISTENTE A ÓLEOS COMBUSTÍVEIS, INJETADO DIRETO NO CABEDAL. N. 44. CA DE REFERÊNCIA 12084.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$63,90	R\$1.022,40	16,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
22	CALÇADO OCUPACIONAL PARA USO PROFISSIONAL, TIPO BOTINA, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, COM BIQUEIRA ESTRUTURAL EM POLIPROPILENO (PP), PALMILHA DE AÇO, PALMILHA DE MONTAGEM COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA STROBEL, PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL, SOLADO DE POLIURETANO BIDENSIDADE RESISTENTE A ÓLEOS COMBUSTÍVEIS, INJETADO DIRETO NO CABEDAL. N. 46. CA DE REFERÊNCIA 12084.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PAR	R\$63,90	R\$1.022,40	16,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-1	R\$63,90	R\$1.022,40	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
23	CREME PROTETOR DA PELE, GRUPO 3, CREME ESPECIAL, ÁGUA, ÓLEO E PINTURA RESISTENTE. SÓLIDO, SOB A FORMA DE CREME, HOMOGÊNEO, DE COR BRANCA, ODOR CARACTERÍSTICO E PH "IN NATURA" A 20°C IGUAL A 6,91. CA DE REFERÊNCIA 11946.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$9,36	R\$280,80	30,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-1	R\$9,36	R\$280,80	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-1	R\$9,36	R\$280,80	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 9 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
24	LUVA DE SEGURANÇA DE CINCO DEDOS, COM PALMA CONFECCIONADA EM COURO TIPO VAQUETA E DORSO EM LONA VINÍLICA. POSSUI TIRA DE REFORÇO NA COSTURA DO DEDO POLEGAR E REFORÇO NA PALMA. POSSUI ELÁSTICO PARA AJUSTE DO DORSO E ACABAMENTO EM MATERIAL TÊXTIL NA BORDA DO PUNHO. TAMANHO M. CA DE REFERÊNCIA 10223.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$37,00	R\$222,00	6,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$37,00	R\$222,00	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
25	LUVA DE SEGURANÇA DE CINCO DEDOS, COM PALMA CONFECCIONADA EM COURO TIPO VAQUETA E DORSO EM LONA VINÍLICA. POSSUI TIRA DE REFORÇO NA COSTURA DO DEDO POLEGAR E REFORÇO NA PALMA. POSSUI ELÁSTICO PARA AJUSTE DO DORSO E ACABAMENTO EM MATERIAL TÊXTIL NA BORDA DO PUNHO. TAMANHO G. CA DE REFERÊNCIA 10223.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$38,00	R\$228,00	6,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$38,00	R\$228,00	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$38,00	R\$228,00	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
26	LUVA DE SEGURANÇA DE CINCO DEDOS, COM PALMA CONFECCIONADA EM COURO TIPO VAQUETA E DORSO EM LONA VINÍLICA. POSSUI TIRA DE REFORÇO NA COSTURA DO DEDO POLEGAR E REFORÇO NA PALMA. POSSUI ELÁSTICO PARA AJUSTE DO DORSO E ACABAMENTO EM MATERIAL TÊXTIL NA BORDA DO PUNHO. TAMANHO GG. CA DE REFERÊNCIA 10223.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$39,00	R\$234,00	6,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$39,00	R\$234,00	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
27	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS, REVESTIMENTO DA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS EM POLIURETANO (PU), PUNHO COM INSERÇÕES DE FIBRAS ELÁSTICAS E ACABAMENTO EM FIBRAS SINTÉTICAS. TAMANHO M. CA DE REFERÊNCIA 30916.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$4,30	R\$86,00	20,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA****Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
28	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS, REVESTIMENTO DA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS EM POLIURETANO (PU), PUNHO COM INSERÇÕES DE FIBRAS ELÁSTICAS E ACABAMENTO EM FIBRAS SINTÉTICAS. TAMANHO G. CA DE REFERÊNCIA 30916.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$4,30	R\$86,00	20,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	
29	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM FIBRAS SINTÉTICAS, REVESTIMENTO DA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS EM POLIURETANO (PU), PUNHO COM INSERÇÕES DE FIBRAS ELÁSTICAS E ACABAMENTO EM FIBRAS SINTÉTICAS. TAMANHO GG. CA DE REFERÊNCIA 30916.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$4,30	R\$86,00	20,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$4,30	R\$86,00	0,00	Sim	Sim	
31	LUVA DE SEGURANÇA E PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS CONFECCIONADA EM NITRILA, SEM PULVERIZAÇÃO DE PÓ BIOABSORVÍVEL, PONTA DOS DEDOS TEXTURIZADAS, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO G. (CAIXA COM 100 LUVAS). CA DE REFERÊNCIA 44426.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
CXS.	R\$50,43	R\$756,45	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$25,59	R\$383,85	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	
32	LUVA DE SEGURANÇA E PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS CONFECCIONADA EM NITRILA, SEM PULVERIZAÇÃO DE PÓ BIOABSORVÍVEL, PONTA DOS DEDOS TEXTURIZADAS, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO M. (CAIXA COM 100 LUVAS). CA DE REFERÊNCIA 44426.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
CXS.	R\$50,43	R\$756,45	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$25,59	R\$383,85	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 11 / 13

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
32	LUVA DE SEGURANÇA E PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS CONFECCIONADA EM NITRILA, SEM PULVERIZAÇÃO DE PÓ BIOABSORVÍVEL, PONTA DOS DEDOS TEXTURIZADAS, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO M. (CAIXA COM 100 LUVAS). CA DE REFERÊNCIA 44426.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
CXS.	R\$50,43	R\$756,45	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	
33	LUVA DE SEGURANÇA E PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS CONFECCIONADA EM NITRILA, SEM PULVERIZAÇÃO DE PÓ BIOABSORVÍVEL, PONTA DOS DEDOS TEXTURIZADAS, AMBIDESTRA, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO P. (CAIXA COM 100 LUVAS). CA DE REFERÊNCIA 44426.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
CXS.	R\$50,43	R\$756,45	15,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$25,59	R\$383,85	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$50,43	R\$756,45	0,00	Sim	Sim	
34	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO FLOCADO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, PUNHO COM VIOLA. TAMANHO M. CA DE REFERÊNCIA 15532.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$7,98	R\$199,50	25,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$7,98	R\$199,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$7,98	R\$199,50	0,00	Sim	Sim	
35	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO FLOCADO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, PUNHO COM VIOLA. TAMANHO G. CA DE REFERÊNCIA 15532.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$7,98	R\$199,50	25,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$7,98	R\$199,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$7,98	R\$199,50	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA****Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
36	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODÃO FLOCADO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, PUNHO COM VIROLA. TAMANHO GG. CA DE REFERÊNCIA 15532.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
PEÇA	R\$7,98	R\$79,80	10,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$7,98	R\$79,80	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$7,98	R\$79,80	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
37	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO NAS CORES INCOLOR E CINZA COM PROTEÇÃO LATERAL E MEIA PROTEÇÃO NA BORDA SUPERIOR INJETADA NA MESMA PEÇA, HASTES TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO FIXADAS AO VISOR POR MEIO DE PARAFUSO METÁLICO. CA DE REFERÊNCIA 30013.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$5,83	R\$209,88	36,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$5,83	R\$209,88	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$5,83	R\$209,88	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$5,83	R\$209,88	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
38	PROTETOR AUDITIVO TIPO INSERÇÃO PRÉ-MOLDADO, ELASTÔMERO SINTÉTICO, COM OU SEM CORDÃO. CA DE REFERÊNCIA 9584.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$3,06	R\$76,50	25,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$3,06	R\$76,50	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$3,06	R\$76,50	0,00	Sim	Sim	
<b>Item</b>	<b>Produto</b>						
39	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇAS SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2, CLASSE "S", CONFECCIONADA EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, CAMADA INTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE CONTATO FACIAL. COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO. "ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO". CA DE REFERÊNCIA 10578.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$2,88	R\$120,96	42,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$2,88	R\$120,96	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA****Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2022 : 59 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
39	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇAS SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2, CLASSE "S", CONFECCIONADA EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE POLIPROPILENO; CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTÉTICA ESTRUTURAL; CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, CAMADA INTERNA DE FIBRA SINTÉTICA DE CONTATO FACIAL. COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO. "ESTE EQUIPAMENTO DEVERÁ APRESENTAR O SELO DE MARCAÇÃO DO INMETRO". CA DE REFERÊNCIA 10578.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$2,88	R\$120,96	42,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$2,88	R\$120,96	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
40	AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TREVIRA, COM TIRAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE, SENDO UMA NO PESCOÇO E DUAS NA CINTURA COM FIVELA PLÁSTICA, ACABAMENTO NAS LATERAIS POR SOLDA ELETRÔNICA. TAMANHOS DISPONÍVEIS: 1,00M X 0,70 M, 1,20 M X 0,70 M E 1,40 M X 0,70 M. CA DE REFERÊNCIA 37728.						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$17,95	R\$646,20	36,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$17,95	R\$646,20	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
41	REPELENTES PARA INSETOS 150ML (SPRAY).						
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>				
UND	R\$18,67	R\$1.867,00	100,00				
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Índice Julgamento</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.	18.274.923/0001-4	R\$12,48	R\$1.248,00	0,00	Sim	Sim	
GILVAN SOARES PEREIRA	44.435.768/0001-4	R\$18,67	R\$1.867,00	0,00	Sim	Sim	
ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	43.496.899/0001-4	R\$18,67	R\$1.867,00	0,00	Sim	Sim	
JD ELETRO COMERCIAL LTDA	36.091.140/0001-4	R\$18,67	R\$1.867,00	0,00	Sim	Sim	
FOOT. COMERCIAL LTDA - ME	11.397.879/0001-4	R\$18,67	R\$1.867,00	0,00	Sim	Sim	